

**DK Paper ApS**  
**Hellig Andersvej 14**  
**4200 Slagelse**

CVR nummer 28 85 47 14

---

**Årsrapport**  
**1. oktober 2015 – 30. september 2016**  
(11. regnskabsår)

---

**Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2016**

---

**Anders Geiker**  
Dirigent

**Helle Ebsen, HD**  
Registreret revisor

**Torben Gudmundsen, HD**  
Registreret revisor

**Jørgen Sig Pedersen**  
Registreret revisor

Revisorerne  
Rådhuspladsen 1  
4200 Slagelse  
www.moller-madsen.dk  
email: mm@moller-madsen.dk

Tlf.: 58 50 58 51  
Fax: 58 50 58 53  
CVR-nr. 30835654

**Danske**  
**Revisorer**  
**FSR**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse for 2015/2016	11
Balance	12
Noter til årsrapporten 2015/2016	14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	DK Paper ApS Hellig Andersvej 14 4200 Slagelse
	CVR-nr.: 28 85 47 14
<b>Direktion</b>	Anders Geiker
<b>Pengeinstitut</b>	Arbejdernes Landsbank Jernbaneplassen 14 2800 Kongens Lyngby
<b>Revisor</b>	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Rådhuspladsen 1, 1. 4200 Slagelse

## LEDELSESBERETNING

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel, engroshandel, agenturvirksomhed samt transport.

### **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et underskud på t.kr. 61, hvilket anses for tilfredsstillende. Årets resultat er påvirket af et enkeltstående tab på en debitor på t.kr. 89.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. OKTOBER 2015 TIL 30. SEPTEMBER 2016**

	2015/2016	2014/2015
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>901.630</b>	<b>1.606.140</b>
1 Personaleomkostninger	-967.015	-1.565.741
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-65.385</b>	<b>40.399</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.928	0
Finansielle indtægter	17.357	20.759
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.001	6.439
Andre finansielle omkostninger	-19.305	-48.866
<b>Resultat før skat</b>	<b>-61.404</b>	<b>18.731</b>
2 Skat af årets resultat	0	-8.883
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-61.404</b>	<b>9.848</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført til næste år	-61.404	9.848
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>-61.404</b>	<b>9.848</b>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2016

AKTIVER

	2016	2015
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.928	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	200.000	208.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>204.928</b>	<b>208.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>204.928</b>	<b>208.000</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	176.038	219.825
<b>Varebeholdninger</b>	<b>176.038</b>	<b>219.825</b>
Tilgodehavender fra salg	553.907	1.448.776
Andre tilgodehavender	73.934	361.124
4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7.147	0
<b>Tilgodehavender</b>	<b>634.988</b>	<b>1.809.900</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>607.329</b>	<b>256.995</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>1.418.355</b>	<b>2.286.720</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>1.623.283</b>	<b>2.494.720</b>

**BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2016**  
**PASSIVER**

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført til næste år	508.035	569.439
	<hr/>	<hr/>
<b>5 EGENKAPITAL</b>	<b>633.035</b>	<b>694.439</b>
	<hr/>	<hr/>
Gæld til pengeinstitutter	94.852	149.254
Leverandørgæld	165.514	811.536
Selskabsskat	1.977	17.119
Anden gæld	726.720	819.603
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.185	2.769
	<hr/>	<hr/>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>990.248</b>	<b>1.800.281</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>GÆLD</b>	<b>990.248</b>	<b>1.800.281</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>PASSIVER</b>	<b>1.623.283</b>	<b>2.494.720</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>6 Pantsætninger og forpligtelser</b>		

NOTER

	2015/2016	2014/2015
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	944.207	1.544.174
Andre omkostninger til social sikring	22.808	21.567
	<u>967.015</u>	<u>1.565.741</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets skat	0	8.883
	<u>0</u>	<u>8.883</u>

NOTER

	2016	2015
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	57.081	57.081
Kostpris 30. september 2016	57.081	57.081
Op- og nedskrivninger primo	-57.081	-57.081
Årets opskrivning	4.928	0
Op- og nedskrivninger 30. september 2016	-52.153	-57.081
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>	<b>4.928</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Schmedes Papir ApS, Slagelse	100%	4.928	117.270

	2016	2015
<b>4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Mellemregning med anpartshaver (skyldig skat)	7.147	0
	<b>7.147</b>	<b>0</b>

Selskabet har i strid med selskabslovens § 210 ydet et lån til ledelsen. Tilgodehavendet hos ledelsen i regnskabsåret udgør i alt kr. 17.000. Udlånet forrentes med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10%, p.t. svarende til 10,2% og med aftalt afdrag inden for 1 år. Der er ikke stillet særskilt sikkerhed for udlånet. Der er i årets løb foretaget lønangivelse med kr. 17.000.

NOTER

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
<b>5 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført til næste år	569.439	-61.404	508.035
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	<b>694.439</b>	<b>-61.404</b>	<b>633.035</b>
	<hr/>	<hr/>	<hr/>

Kapitalen er fordelt i anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf.  
Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

**6 Pantsætninger og forpligtelser**

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

**Kontraktlige forpligtelser**

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler. Aftalerne løber i indtil 4 år med en årlig ydelse på kr. 73.932. Tilbagebetalingsforpligtelsen udgør kr. 0.

Selskabet har en åbentstående terminsforretning pr. 30/9 2016 i GBP. Værdien pr. statusdagen udgør kr. 281.754,50.

**Hæftelser**

Selskabet indgår i en national sambeskatning og hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen. Selskabet hæfter ligeledes solidarisk for danske kildeskatter af udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Den samlede forpligtigelse fremgår af årsrapport.